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3aro/1I0BOK HEeABUXXUNMOCTW:

LleHa:

Tun HeaBMXXNMOCTMW:
Tnn KBapTUpsLI:
Mnowagb:

CtpaHa:

Mopoa:

PanoHn:

CraTtyc:

Bo3pacT:
Konn4ecTtBo KOMHaAT
CnanbHA:
[locTnHasN:

BaHHble KOMHaTbI:
KyXH4:

BankoHbl:
Paccpouka:

B koMmnnekce:
TpeHa>KepHbIX 3a:
Can:

OTonneHwne:
[MapkoBKa:
baccenH:

MecTa ong cugeHus:
BackeTbonbHasa nnowanka:
OxpaHa:

leTckasa 30Ha:
ndg:
a3ocHab>xeHune:
CayHa:

PbIHOK:

bonbHMUa:

Llkona:

LleHTp:

AsponoprT:
PecTopaH:

Kosim4yecTtBo KOMHaT B obbekTe 2:

KonnyecTBO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 2:

KonnyectBo 6ankoHOB B obbekTe
2:

Mnowanb obbekTa 2:

LleHa obbekTa 2:

KBapTupbl Ha NpoAa>ky B PaCCPOYKy B KOMIMJIEKCE

«Jlapa Bunb»
129.500 EUR
KesapTupa
Obbl4yHas
65 m2
Turkiye
Antalya
Altintas
NMpooaxa
0
1+1
1
1
1
AMepunKaHckas
1
Ha
[a
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
2000 m
3000 m
4000 m
15000 m
6000 m
1000 m
2+1
1

1

90 m2
154.500 EUR
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