



Элемент	Значение
Заголовок недвижимости:	Квартиры на продажу в рассрочку в комплексе «Лара Виль»
Статус:	На продажу
Цена:	129.500 EUR
Площадь:	65 m ²
Тип недвижимости:	Квартира
Тип квартиры:	Обычный
Страна:	Türkiye
Город:	Antalya
Район:	Altıntaş
Модель квартиры:	1+1
Спальня:	1
Гостиная:	1
Ванные комнаты:	1
Кухня:	Американская
Балконы:	1
Рассрочка:	Да
В комплексе:	Да
Тренажерный зал:	Да
Сад:	Да
Отопление:	Да
Парковка:	Да
Бассейн:	Да
Места для сидения:	Да
Баскетбольная площадка:	Да
Охрана:	Да
Детская зона:	Да
Лифт:	Да
Газоснабжение:	Да
Сауна:	Да
Рынок (м):	2000 m
Больница (м):	3000 m
Школа (м):	4000 m
Центр (м):	15000 m
Аэропорт (м):	6000 m
Ресторан (м):	1000 m
Модель квартиры 2:	2+1
Ванные комнаты 2:	1
Балконы 2:	1
Площадь 2:	90 m ²
Цена 2:	154.500 EUR
Детали недвижимости:	ОСОБЕННОСТИ И УСЛУГИ В РАМКАХ ПРОЕКТА LARA VILLE: + Летние бассейны + Детские игры + Вид на город + Сады

- + Сауна и парная
- + Генератор
- + Фитнес-центр
- + Камеры видеонаблюдения
- + Охранный экипаж
- + Закрытый гараж

ОСОБЕННОСТИ КВАРТИР В РАМКАХ ПРОЕКТА LARA VILLE:

Встроенный кухонный гарнитур
Гардеробная комната при входе в квартиру
Сады: Сады доступны на первых этажах 1 +1
Балкон: Доступно во всех апартаментах

РАСПОЛОЖЕНИЕ ПРЕМИУМ ПРОЕКТА LARA VILLE:

Аэропорт: 6 км
Пляжи кондоминиума: 6 км
Рынки: 1 км
Земля Легенд: 40 км
Торговый центр Terra Сити : 9 км
Главная улица : 300 м

КВАРТИРЫ, ДОСТУПНЫЕ В РАМКАХ ПРОЕКТА LARA VILLE:

Апартаменты Комната и Гостиная (Площадь: 65 м²)

2-комнатная квартира и двухуровневая гостиная (Площадь: 90 м²)

Способ оплаты: первоначальный взнос 30%, а остальную сумму можно выплатить беспроцентными платежами в течение 36 месяцев